• t ' '1 : • I . ;;
ilv к •!: i in !f

yjfVi, I ' f ! ж $ I f - i

Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район» : , i ; й П : \ , ' .V

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2022 года № 8 5
;

г. Петровск-Забайкальский
•S ; '•'.'( .С >t'.y: .-it1.,
ti;
* - ! I

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №
115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация муниципального
района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных сог лашений, согласно приложению.

2. Отделу территориального развития разместить настоящее постановление
на сайте www.torgi.gov.ru

http://www.torgi.gov.ru

Г I

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2022 году

N
п/п

Наименование
объекта
приватизации

Местонахождение Предполагаемые сроки
заключения концессии

Объект

теплоснабжения

Забайкальский край,
Петровск-
Забайкальский район,
с. Тол бага, ул.
Станционная, 15

2-3 квартал 2022 года

I

: ОНА ъ-Ь&у
риложение
лению администрации
пального района
Забайкальский район»

евраля 2022 года № 8 5

f